AgroHof.[}

Morellato FASTER 18

Rateau pour 2 tracteurs de roues 145 cm

Parametres
Nom
peignes N°
Poids
Puissance requise
Régime des PTO

Largeur de travail

Description

- Rateau 18 ceintures plus rapide

- Compatible avec tous types de tondeuses et tracteurs a pied

- Largeur de travail accrue pour une plus grande couverture de surface

- Construction Iégere et facile a manipuler

- Arbre d'entrainement galvanisé fermé pour un fonctionnement s(r

- Equipé d'une ceinture en caoutchouc durable et de composants remplagables
- Surfaces sablées et enduites de poudre pour une protection durable

- Disponible en versions gauche et droite

- Largeur de roulage: environ 120 cm

- Parfait pour la collecte de foin, fourrage ou herbe coupée

- Fabriqué en lItalie

- Garantie de 2 ans

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/m79-11116

Unité

9x2 .
128 kg
7.5 KW
900 Rpm

1450 mm
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